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***7351**

***9899**

***4020**

***6306**

***7955**

***7373**

***1607**

***4014**

***8982**

***3802**

***3673**

AMOROS AMOROS, EVA

BUFORN LLORET, MARÍA MAGDALEN

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

LASHERAS ESQUIVA, GLORIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

PAZOS GARCIA, LAURA

PRATS AMOROS, ASUNCION

RUBIO LUQUE, LUCIA

SOLBES  GINER, BEATRIZ

TARI SANCHIS, NIDIA PALMIRA

1, 2, 3, 5, 6, 7

1, 5, 6

5

1, 5, 6, 7

3

1, 6

3, 5, 7

1, 2, 3, 5, 6, 7

2, 3, 5

3

2, 3, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

25.75

30.00

0.00

0.00

0.00

13.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

2.25

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPP0208-SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***7350**

***7923**

***4020**

***7573**

***6306**

***4662**

***8254**

***7534**

***6298**

ALEMANY SEGARRA, NOELIA

CASTELLO MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

LLORCA COLOMER, TERESA

MARTINEZ GARCÍA, ROSA MARÍA

ROMERO RIBALTA, LUCIA

VIZCARRO FEBRER, ANA MARIA DEL M

3

5

5

3

1, 5, 6, 7

3, 5

1, 2, 3, 5, 6

1, 6

1, 6

9.25

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

1.75

30.00

6.50

3.25

0.00

0.25

0.00

8.75

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.50

0.00

5.00

3.00

2.00

4.50

0.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPP0208-SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8525**

***5726**

***7923**

***4020**

***2906**

***6782**

***7573**

***6306**

***6479**

***4662**

***7373**

***6276**

***9915**

***1607**

***8643**

***3835**

***7534**

***8982**

ACOSTA DIAZ, MAGALY ALBA

CALVO BARROFET, REMEDIOS

CASTELLO MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CORONADO IBAÑEZ, RAQUEL

GARCIA IRANZO, REBECA

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

LAHUERTA RICO, MARIA ISABEL

LLORCA COLOMER, TERESA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

MONTORO GARCIA, ANA MARIA

MORENO CABRERA, ANA

PAZOS GARCIA, LAURA

PERUCHO GARCIA, ELENA

QUINZA ALEGRE, MARIA TERESA

ROMERO RIBALTA, LUCIA

RUBIO LUQUE, LUCIA

2, 3, 5, 7

2, 3, 5

5

5

3

3

3

1, 5, 6, 7

3, 5, 7

3, 5

1, 6

3, 5, 7

5

3, 5, 7

3

1, 5, 6, 7

1, 6

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

30.00

9.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

4.75

0.25

0.00

0.00

8.75

2.25

0.00

30.00

0.75

3.50

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

5.00

0.00

0.00

0.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.50

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPP0208-SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
 
 


